Нека даде Господ по молитвите на
нашата закрилница Пресвета Богомайка
украсите да се умножават, а тогава ще
се увеличават и духовният напредък
и просперитет в нашите семейства и
обичания ни град.

Д. Х.

Успоредно с възстановяването на цари-
бродския храм вървят и подготовките за
отбелязването на храмовия празник Рож-
дество на Пресвета Богородица – Малка
Богородица на 21/8 септември. Очаква се
и тази година в празничия ден с присъстви-
ето си да уважи нашия храм, града и всич-
ки жители Негово Високопреосвещенство
Нишкият митрополит Арсений, който да от-
служи Архиерейската света литургия, след
която ще последва традиционното литийно
ществие по улиците на града.